

**MUNICÍPIO DE JAHU**

Rua Paissandu, 444 - Centro

CNPJ: 46195079/0001-54

**Classificação Final dos Itens por Proponentes**

Página 1 de 4

Licitação: **500694/23 PREGÃO ELETRÔNICO (PORTAL DE COMPRAS)****Sessão: 1****- AGLON COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
348	129.296.002	VILDAGLIPTINA + METFORMINA 50/1000 MG	COM	29.952	2,47	73.981,44
350	121.194.002	VILDAGLIPTINA 50 MG + CLOR METFORMINA 850 MG	COM	30.528	2,47	75.404,16
Valor Total Geral:						149.385,60

**- TRIUNFAL MARILIA COMERCIAL LTDA**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
31	129.032.002	ARIPIPRAZOL 10 MG	COM	3.240	0,75	2.430,00
32	129.032.001	ARIPIPRAZOL 15 MG	COM	5.040	0,90	4.536,00
39	129.070.001	BACLOFENO 10 MG	COM	4.320	0,21	907,20
59	129.295.002	CARBAMAZEPINA 400MG CR	COM	6.480	0,83	5.378,40
60	129.077.014	CARBONATO DE CALCIO 500 MG + COLECALCIFUN		31.320	0,102	3.194,64
83	129.031.045	CLORIDRATO DE CICLOBENZAPRINA 10 MG	COM	2.880	0,225	648,00
105	129.031.048	CLORIDRATO DE PIOGLITAZONA 30 MG	COM	2.880	1,75	5.040,00
110	121.008.002	CLORIDRATO DE TRAMADOL 50MG/ML - AMPOLA	UN	5.400	0,21	1.134,00
111	129.031.129	CLORIDRATO DE TRAZODONA 50MG	UN	1.440	0,40	576,00
116	129.084.017	COLECALCIFEROL 1500 UI	UN	144	5,93	853,92
137	129.218.001	DIVALPROATO DE SODIO 250 MG	COM	2.520	0,975	2.457,00
139	129.218.004	DIVALPROATO DE SODIO 500 MG	COM	720	1,21	871,20
147	129.053.007	MESILATO DE DOXAZOSINA 4 MG	UN	1.440	0,47	676,80
167	129.225.001	EZETIMIBA 10 MG	COM	5.400	0,68	3.672,00
181	129.146.006	HEMIFUMARATO DE BISOPROLOL 10MG	UN	1.800	0,525	945,00
188	129.231.002	GINKGO BILOBA 80 MG	COM	2.520	0,42	1.058,40
194	129.106.007	GLIMEPIRIDA 4 MG	COM	5.760	0,30	1.728,00
199	129.146.002	HEMIFUMARATO DE QUETIAPINA - 200 MG	COM	360	1,30	468,00
203	019.017.001	HEMITARTARATO DE ZOLPIDEM 6,25 MG	COM	720	1,25	900,00
245	121.138.001	MICOFENOLATO SODICO 360 MG	COM	1.440	5,85	8.424,00
251	129.119.002	MONTELUCASTE DE SODIO 5 MG	COM	2.160	0,851	1.838,16
254	129.257.002	OLANZAPINA 10 MG	COM	1.440	0,63	907,20
256	129.260.007	OLMESARTANA MEDOXOMILA 20MG	UN	720	0,61	439,20
263	019.003.001	OXALATO DE ESCITALOPRAM 10 MG	COM	8.640	0,25	2.160,00
280	121.167.001	PREGABALINA 150 MG	COM	4.320	0,51	2.203,20
296	129.278.001	ROSUVASTATINA CALCICA 10 MG COMPRIMIDOS	UN	6.480	0,30	1.944,00
297	129.278.002	ROSUVASTATINA CALCICA 20 MG COMPRIMIDOS	UN	5.760	0,49	2.822,40
315	129.031.071	CLORIDRATO DE TANSULOSINA 0,4 MG - LIB PROL	COM	1.080	0,90	972,00
337	129.289.007	VALSARTANA 320 MG	COM	720	1,12	806,40
344	129.031.043	CLORIDRATO DE VENLAFAXINA 150 MG	COM	6.120	1,33	8.139,60
345	129.031.052	CLORIDRATO DE VENLAFAXINA 37,5 MG	COM	1.440	0,60	864,00
346	129.031.063	CLORIDRATO DE VENLAFAXINA 75 MG	COM	5.040	0,87	4.384,80
Valor Total Geral:						73.379,52

**- CM HOSPITALAR LTDA**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
277	129.484.001	PIRFENIDONA 267 MG COMPRIMIDOS	UN	5.184	36,00	186.624,00
Valor Total Geral:						186.624,00

**MUNICÍPIO DE JAHU**

Rua Paissandu, 444 - Centro

CNPJ: 46195079/0001-54

**Classificação Final dos Itens por Proponentes**

Página 2 de 4

Licitação: **500694/23 PREGÃO ELETRÔNICO (PORTAL DE COMPRAS)****Sessão: 1****- JOSIANE CRISTINA FUSCO CARRARO EPP**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
10	129.140.003	VALPROATO DE SODIO 250 MG COMPRIMIDOS	UN	2.880	0,2999	863,712
11	129.035.027	ACIDO VALPROICO 500 MG	COM	5.400	1,12	6.048,00
13	129.169.001	AGOMELATINA 25 MG	COM	360	5,8167	2.094,012
15	129.077.015	CARBON. CÁLCIO; ALEND. SÓD. TRI-HIDRAT.; COL UN	UN	720	2,92	2.102,40
29	129.033.001	APIXABANA 2,5 MG COMPRIMIDOS	UN	1.440	1,62	2.332,80
30	129.033.002	APIXABANA 5 MG	COM	5.760	1,58	9.100,80
78	129.196.003	CLONIXINATO DE LISINA + CLORIDRATO CICLOBE	COM	1.080	1,08	1.166,40
79	129.196.004	LISINATO DE CLONIXINA 125 MG	UN	360	1,036	372,96
91	129.031.034	CLORIDRATO DE IVABRADINA 5 MG	COM	2.880	1,4359	4.135,392
107	129.031.040	CLORIDRATO DE PROPAFENONA 300 MG	COM	9.360	0,79	7.394,40
122	129.217.001	DAFLON 450 + 50 MG	COM	720	1,378	992,16
127	129.035.029	DEPAKENE - ACIDO VALPROICO 250MG	UN	720	0,4005	288,36
128	129.452.003	DEPAKENE - VALPROATO DE SÓDIO	UN	720	0,6688	481,536
136	121.001.001	DIOSMINA 450MG + HESPERIDINA 50MG	COM	25.920	0,50	12.960,00
169	129.020.002	FENOFIBRATO 200 MG	COM	720	1,4276	1.027,872
189	129.232.005	GLICLAZIDA 30 MG - LIBERACAO PROLONGADA	COM	8.280	0,345	2.856,60
190	129.232.004	GLICLAZIDA 60 MG - LIBERACAO PROLONGADA	COM	28.800	0,32	9.216,00
209	129.237.001	INDAPAMIDA 1,5 MG - LIBERACAO PROLONGADA	COM	1.800	0,228	410,40
224	129.241.002	LEVOTIROXINA SODICA 50 MCG	COM	1.800	0,2291	412,38
238	129.114.010	MALEATO DE FLUVOXAMINA 100 MG	COM	3.240	4,1686	13.506,264
253	121.249.001	FERRO - FERRIPOLIMALTOSE 100MG	UN	360	0,763	274,68
273	129.528.003	BESILATO DE ANLÓDIPINO; PERINDOPRIL ARGINIUN	UN	360	1,22	439,20
274	129.528.004	BESILATO DE ANLÓDIPINO; PERINDOPRIL ARGINIUN	UN	360	1,66	597,60
275	129.551.002	PERSEA AMERICANA MILL; GLYCINE MAX (L) MERIUN	UN	3.240	4,385	14.207,40
281	121.167.002	PREGABALINA 75 MG	COM	23.400	0,442	10.342,80
284	121.169.001	PROPATILNITRATO 10 MG	COM	720	0,416	299,52
313	129.281.009	SULFATO DE CONDROITINA; SULFATO DE GLICOSUN	UN	10.800	1,29	13.932,00
328	129.158.009	DICLORIDRATO DE TRIMETAZIDINA 35 MG	COM	14.400	1,652	23.788,80
329	129.140.001	VALPROATO SODICO + ACIDO VALPROICO 300 MCOM	COM	720	0,89	640,80
331	129.289.015	VALSARTANA+HIDROCLOR.+ANLÓDIPINO - 160+12COM	UN	1.440	3,82	5.500,80
336	129.289.022	VALSARTANA+HIDROCLOR.+BESILATO ANLÓDIPINUN	UN	1.080	4,49	4.849,20
342	129.141.002	VARFARINA SODICA 2,5 MG	COM	360	0,31	111,60
343	129.141.003	VARFARINA SODICA 7,5 MG	COM	360	0,93	334,80
349	129.296.003	VILDAGLIPTINA + METFORMINA 50/500 MG	COM	720	2,47	1.778,40
351	129.296.004	VILDAGLIPTINA 50MG	COM	9.360	2,50	23.400,00
360	129.296.002	VILDAGLIPTINA + METFORMINA 50/1000 MG	COM	7.488	2,47	18.495,36
361	121.194.002	VILDAGLIPTINA 50 MG + CLOR METFORMINA 850 MCOM	COM	7.632	2,47	18.851,04

Valor Total Geral: 215.606,45

**- INPHARMA HOSPITALAR LTDA**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
73	121.056.001	CITALOPRAM 20 MG	COM	9.720	0,15	1.458,00

Valor Total Geral: 1.458,00

**- ILG COMERCIAL LTDA**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
9	129.035.003	ACIDO URSODESOXICOLICO 300 MG	COM	360	3,70	1.332,00
23	129.069.003	ALPRAZOLAM 1 MG	COM	3.960	0,13	514,80
24	129.069.004	ALPRAZOLAM 2 MG	COM	3.960	0,20	792,00
62	121.005.001	CARVEDILOL 12,5MG	COM	1.440	0,1475	212,40
63	121.005.003	CARVEDILOL 25 MG	COM	12.240	0,1619	1.981,656
65	121.005.002	CARVEDILOL 6,25 MG	COM	2.880	0,20	576,00
88	129.031.053	CLORIDRATO DE DULOXETINA 60 MG	COM	11.880	2,8081	33.360,228
95	129.031.078	CLORIDRATO DE METILFENIDATO 10 MG	COM	2.880	0,3635	1.046,88
104	122.003.003	CLORIDRATO DE PAROXETINA 20 MG	COM	10.800	0,35	3.780,00
142	129.219.002	DOMPERIDONA 10 MG	COM	5.400	0,07	378,00
159	129.094.001	ESOMEPRAZOL MAGNESIO 20 MG	COM	1.440	0,94	1.353,60
160	129.094.004	ESOMEPRAZOL MAGNESIO 40 MG COMP	UN	1.440	1,79	2.577,60
161	121.090.002	ESPIRONOLACTONA 25 MG	COM	2.880	0,2508	722,304
162	129.004.003	ESPIRONOLACTONA 50 MG	COM	720	0,48	345,60
171	129.226.001	FINASTERIDA 5 MG	COM	2.160	0,50	1.080,00
182	129.146.007	HEMIFUMARATO DE BISOPROLOL 2,5MG	UN	360	0,8471	304,956
183	129.146.008	HEMIFUMARATO DE BISOPROLOL 5MG	UN	1.440	0,40	576,00
200	129.146.005	HEMIFUMARATO DE QUETIAPINA 25 MG COMPRIUN	UN	1.800	0,1937	348,66
206	129.281.001	SULFATO DE HIDROXICLOROQUINA 400 MG	COM	3.600	1,5214	5.477,04
272	121.161.001	PENTOXIFILINA 400 MG	COM	360	1,55	558,00
293	129.275.003	RIVAROXABANA 10 MG CP	UN	360	0,96	345,60
294	129.275.001	RIVAROXABANA 15 MG	COM	1.800	0,57	1.026,00
295	129.275.002	RIVAROXABANA 20 MG	COM	11.760	0,66	7.761,60
323	121.188.002	TOPIRAMATO 100 MG	COM	1.080	0,50	540,00
324	129.287.002	TOPIRAMATO 25 MG	COM	2.880	0,22	633,60
325	121.188.001	TOPIRAMATO 50 MG	COM	5.400	0,22	1.188,00

Valor Total Geral: 68.812,52

**MUNICÍPIO DE JAHU**

Rua Paissandu, 444 - Centro

CNPJ: 46195079/0001-54

**Classificação Final dos Itens por Proponentes**

Página 3 de 4

Licitação: **500694/23 PREGÃO ELETRÔNICO (PORTAL DE COMPRAS)****Sessão: 1****- Drogeria Viana e Viana LTDA**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	129.168.001	ACARBOSE 50 MG	COM	720	0,9969	717,768
20	129.170.001	ALOPURINOL 100 MG	COM	720	0,1712	123,264
21	129.170.002	ALOPURINOL 300 MG	UN	1.440	0,3507	505,008
22	129.069.002	ALPRAZOLAM 0,5 MG	COM	1.440	0,11	158,40
33	129.173.003	ATENOLOL + CLORTALIDONA 100 / 25 MG COMPRI	UN	1.440	0,3393	488,592
36	129.174.003	ATORVASTATINA 40 MG	COM	720	0,6467	465,624
37	129.174.004	ATORVASTATINA 80 MG	COM	360	1,7419	627,084
47	129.158.010	DICLORIDRATO DE BETAISTINA 16 MG COMPRIMI	UN	720	0,44	316,80
48	129.072.001	BILASTINA 20 MG COMPRIMIDOS	UN	720	1,68	1.209,60
58	121.045.001	CARBAMAZEPINA 200 MG	COM	2.880	0,2306	664,128
66	129.188.003	CABRALAT - CILOSTAZOL 100MG	UN	720	0,7493	539,496
72	129.190.001	CIPROFIBRATO 100 MG	COM	2.160	0,3784	817,344
76	122.003.016	CLORIDRATO DE CLOMIPRAMINA 75 MG	UN	1.800	1,60	2.880,00
80	121.061.002	BISSULFATO DE CLOPIDOGREL 75 MG	UN	9.720	0,5044	4.902,768
114	129.085.001	COLCHICINA 0,5 MG	COM	1.440	0,33	475,20
115	129.085.002	COLCHICINA 1 MG	COM	360	2,3299	838,764
117	129.084.009	COLECALCIFEROL 1000 UI	COM	2.520	0,1923	484,596
129	129.008.012	SUCCINATO DE DESVENLAFAXINA MONOHIDRATA	COM	720	1,49	1.072,80
130	129.008.011	SUCCINATO DE DESVENLAFAXINA MONOHIDRATA	COM	2.520	1,09	2.746,80
144	129.031.058	CLORIDRATO DE DONEPEZILA 5 MG	COM	360	0,92	331,20
145	129.053.005	MESILATO DE DOXAZOSINA + FINASTERIDA 2 MG+	UN	1.800	2,69	4.842,00
146	129.053.006	MESILATO DE DOXAZOSINA 2 MG	UN	1.800	0,24	432,00
148	121.093.002	ETINILESTRADIOL; DROSPIRENONA (3.0,03)MG	UN	360	0,79	284,40
215	121.121.001	LAMOTRIGINA 25 MG	COM	8.280	0,3064	2.536,992
220	129.241.009	LEVOTIROXINA SODICA 112 MCG	COM	1.080	0,3805	410,94
221	129.241.006	LEVOTIROXINA SODICA 125 MCG	COM	720	0,2745	197,64
223	129.241.001	LEVOTIROXINA SODICA 25 MCG	COM	360	0,223	80,28
225	129.241.003	LEVOTIROXINA SODICA 75 MCG	COM	2.520	0,25	630,00
226	129.241.004	LEVOTIROXINA SODICA 88 MCG	COM	1.440	0,3197	460,368
232	129.245.002	LORAZEPAN 2 MG	COM	360	0,3224	116,064
235	121.004.001	LOSARTANA POTASSICA 50 MG	COM	2.880	0,0942	271,296
246	121.140.003	MALEATO DE MIDAZOLAM 15MG	UN	720	1,66	1.195,20
255	129.257.001	OLANZAPINA 5 MG	COM	1.080	1,25	1.350,00
257	129.260.008	HIDROCLOROTIAZIDA; OLMESARTANA MEDOXOM	UN	720	0,81	583,20
258	129.260.009	HIDROCLOROTIAZIDA; OLMESARTANA MEDOXOM	UN	720	0,81	583,20
260	129.259.004	OMEGA 3.	UN	4.680	0,27	1.263,60
264	129.261.004	OXALATO DE ESCITALOPRAN 15 MG	COM	1.080	0,75	810,00
265	129.261.002	OXALATO DE ESCITALOPRAN 20 MG	COM	3.240	0,65	2.106,00
269	129.031.081	CLORIDRATO DE NORTRIPTILINA 75 MG	COM	720	2,40	1.728,00
270	129.121.002	PANTOPRAZOL MAGNESIO DIIDRATADO 40 MG	COM	2.880	0,42	1.209,60
285	129.031.110	CLORIDRATO DE FLUOXETINA 20 MG CAPS	UN	720	1,5239	1.097,208
306	122.003.001	CLORIDRATO DE SERTRALINA 50 MG	COM	1.080	0,38	410,40
330	129.289.021	VALSARTANA; BESILATO DE ANLODIPINO (160+5)	UN	3.360	1,77	5.947,20
340	129.289.009	VALSARTANA 80 MG	COM	720	0,67	482,40
352	129.545.001	AREDS COMPRIMIDOS	UN	720	1,88	1.353,60

Valor Total Geral: 50.746,82

**- J.R. CARÃO SALEH HUSSEIN**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
165	019.012.001	EXTRATO DE MELIOTUS OFFICINALIS 26,7 MG	CAP	1.080	2,37	2.559,60

Valor Total Geral: 2.559,60

**MUNICÍPIO DE JAHU**

Rua Paissandu, 444 - Centro

CNPJ: 46195079/0001-54

**Classificação Final dos Itens por Proponentes**

Página 4 de 4

Licitação: **500694/23 PREGÃO ELETRÔNICO (PORTAL DE COMPRAS)****Sessão: 1****- FRÂNHA & ROGÂNTI LTDA-ME**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
3	129.586.002	GLIC. DE ALUMÍNIO; ÁC. ACETILSALICÍLICO; CARB UN	UN	720	0,47	338,40
12	129.041.006	ADDERA + IMUNIDADE	UN	360	1,87	673,20
17	129.509.003	BENZOATO DE ALOGLIPTINA+ METFORMINA 12,5 /UN	UN	3.600	2,40	8.640,00
18	129.509.002	BENZOATO DE ALOGLIPTINA+ PIOGLITAZONA 25 /:UN	UN	360	6,01	2.163,60
19	129.509.001	BENZOATO DE ALOGLIPTINA 25 MG COMPRIMIDO:UN	UN	3.600	4,02	14.472,00
81	129.031.087	CLORIDRATO DE BUPROPIONA 150 MG	COM	11.880	0,96	11.404,80
84	129.031.089	CLORIDRATO DE DILTIAZEN 30 MG	COM	1.080	0,33	356,40
85	129.031.070	CLORIDRATO DE DILTIAZEN 60 MG	COM	1.440	0,39	561,60
89	129.031.050	CLORIDRATO DE FEXOFENADINA 180 MG	COM	720	3,45	2.484,00
102	129.031.075	CLORIDRATO DE NEBIVOLOL 5 MG	COM	3.240	0,63	2.041,20
103	129.031.019	CLORIDRATO DE PAROXETINA 12,5 MG	COM	360	2,55	918,00
113	129.051.002	COLAGENO TIPO II 40 MG CAPS	UN	10.080	0,42	4.233,60
118	019.011.001	COLECALCIFEROL 3000 UI	CAP	360	2,07	745,20
119	129.084.010	COLECALCIFEROL 50.000 UI COMPRIMIDOS	UN	240	3,68	883,20
120	121.220.001	COLECALCIFEROL 7.000 UI COMP	UN	1.248	0,68	848,64
132	129.158.008	DICLORIDRATO DE MANIDIPINA 10 MG	COM	1.800	3,72	6.696,00
143	129.423.001	DONEPEZILA 10 MG COMPRIMIDOS	UN	360	1,36	489,60
150	129.220.001	DUTASTERIDA 0,5 MG	COM	360	3,34	1.202,40
185	129.230.001	GABAPENTINA 400 MG	COM	1.080	0,84	907,20
207	129.234.002	IBANDRONATO DE SODIO 150 MG	COM	48	23,50	1.128,00
217	129.436.003	LEVETIRACETAM 250 MG COMPRIMIDOS-KEPPRA UN	UN	7.200	0,95	6.840,00
237	129.248.009	LUTEINA + VITAMINAS	UN	4.680	0,82	3.837,60
240	129.031.044	CLORIDRATO DE MEMANTINA 10 MG	COM	10.800	0,46	4.968,00
271	129.264.001	PARACETAMOL 500 MG + FOSFATO DE CODEINA 5 COM	COM	2.160	0,68	1.468,80
283	121.056.002	CITALOPRAM - 20 MG	UN	360	0,70	252,00
288	129.129.001	RISEDRONATO SODICO 150 MG	COM	216	27,25	5.886,00
322	129.576.002	METIMAZOL 5MG	UN	720	0,30	216,00
338	129.289.019	VALSARTANA 320 MG + ANLODIPINO 5 MG	COM	2.520	2,68	6.753,60
353	199.195.003	VITERGAN ZINCO - ACETATO DE RACEALFATOCO/UN	UN	720	2,24	1.612,80

Valor Total Geral: 93.021,84

Valor Total da Licitação: 841.594,36